CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO  DO  PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO N.º 07, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1.º Nos termos do Decreto Legislativo Administrativo N.º 07, de 10/09/2020, fica

concedida Licença-Prêmio a servidora Débora Maria Serenato, ocupante do cargo de provimento efetivo de

Secretário Executivo, referente ao período aquisitivo de 02/08/2003 a 01/08/2008, Licença esta a ser

usufruída no período de 15/09/2022 a 15/12/2022.

Art. 2.º A licença-prêmio a ser usufruída de 15/09/2022 a 15/12/2022 poderá ser

interrompida a qualquer tempo conforme estabelece o § 3.º do artigo 138 da Lei Municipal N.º 1.609.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marcelo Acordi